
Podnájemní smlouva o dočasném užívání učeben č. 63/2019

uzavřená mezi

Základní škola a mateřská škol Praha 4 Květnového vítězství 57

Květnověho vítězství 57 149 00 Praha 4

61388343

Název

Sicily/7V

* lC

D1

Baulo.. ní s o'ení

_Zasoxcení

dále ,Ic-r. „ZŠ a MŠ“

a

 

  

  

  
   

 

  

  
   

   

  

   

  

  

 

  

 

i\řázex'/l“'zaeno ESFAN s.r.o.

Sidit;/bjočistě/místo Í—irabákova 1973/3, 148 00 Praha4

24678899

 

dác _,nodnájeince“

11.1; '. ii L.,:Š'CLLLLJVGHÍ

1.1 77‘ :2: 1/3316, z titulu podnájemní smlouvy uzavřené dne 10. 7. 1995 mezi ZŠ jako podnájemcem na stranějedné a

1/1: Praha 1 1, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4jako nájemcem na straně druhé ( mezi ZŠ a MŠ jako

coin straně jedné a MČ Praha 1 l jako pronajímatelem na straně druhé), oprávněna užívat

č.p. 57., stojící na parcele parc.č. 1, obec Praha, k.ú. Chodov; vtéto budově se nachází předmět  

1 2 ; iv." rronlašuje, že je na základě čl. Vl Zřizovací listiny ze dne 24. l l. 2005 a usneseni RMC č. 0526/R/2008

za: ms 25 č. 2008, cprávněn k poskytnutí předmětu podnájmu podnájemci do užívání na dobu vymezenou ve

1.3 , „A ;; :,fenechává podnájemci předmět podnájmu do užívání za podmínek uvedených v této smlouvě.

1",; , ._ ',— a f_i ..y„ ; <. ,

u“ . . „ul. ., „ „vu. 11xe. .:.;„jtlmlll

2.1 ; 5s podnájmujsou tyto prostory: učebny č. 202, 204, 205, 207, 208, 209, 210

2.2 . : , god: {1.511; ~ Vyuka cizíchjazyků

 

  

 

  

2.3 _ £11.: “zce není oprávněn přenechat předmětné prostory k užívání třetí osobě.

11111, , J"‘.’.~.:'.;:§'.311112101010)”

3.; _ L smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem 23. září 2019 a konče dnem

3E 2320, v team,- dnech a hodinách:

* i * PC?—ý * _Í„.'?1_:1Ílll 1 den v době od—do celkem plánovaných

2.. „ __ __ ___ 1 hodin

učeb . , 1 Jondéli 14.30 — 16.00 hod. 1,5

učen - “317 : 16.10—17.10 hod. 1

Tc ' Í; “ MAM—Úterý 14.10— 15.40 hod. 1,5

učet ' :,(35 16.00 — 17.30 hod. 1,5

L:Č* ,. 16.00 » 17.30 hod. 1,5

uč; 1; 16.15 — 17.45 hod. 1,5

u; , ' .;;aeda 14.10 _ 15.40 hod. 1,5

1:5- : 16.00 — 17.30 hod. 1,5

uč ;; 16.00 — 17.30 hod. 1,5

už . ., , 16.00 — 17.30 hod. 1,5     



 

 

 

    

učebna 207
16.00 — 17.30 hod. 1,5

učebna 210
16.10 —17.40 hod. 1,5

učebna 208
16.10 — 17.40 hod. 1,5

učebna 205 čtvrtek 14.00 — 15.30 hod. 1,5

učebna 207 14.10 — 15.40110d. 1,5

učebna 208 14.00 — 15.30 hod. 1,5

učebna 207 16.00 — 17.30 hod. 135

učebna 205
16.10 — 17.40 hod. 175

učebna 208
16.10 — 17.40 hod. 195

učebna 207 pátek 14.00 — 15.30 hod. 1,5

učebna 202 14.30 — 16.00 hod. 1,5

učebna 208 14.30 — 16.00 hod. 1,5 [

učebna 209 14.30 — 16.00 hod. 1,5

učebna 21 o 14.30 — 16.00 hod. 1,5 l
 

3.2 Nájemce může písemně vypovědět podnájem na dobu určitou před uplynutím sjednané doby, jestliže

- podnájemce užívá nebytový prostor v rozporu se smlouvou;

— podnájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za L—77_iž13y,

jejíchž poskytování je spojeno s podnájmem;

- podnájemce nebo osoby, které s ním užívají předmět podnájmu, přes písemné upozornění hrubě

porušují klid nebo pořádek;

— podnájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu nájemce

- zdalších důvodů uvedených vust. § 9 odst. 2 zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu

nebytových prostor v platném znění

3.3 Podnájem sjednaný na dobu určitou skončí :

— uplynutím doby, na kterou byl sjednán

— dohodou smluvních stran

— výpovědí dle odst. 3.2, s výpovědní lhůtoujeden měsíc

3.4. Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně aje účinná doručením. Jednoměsíčrí výpovědní lhůta oočíná

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že Výpovčc“ byla

doručena druhé straně pátého dne poté, co byla podána na poštu

IV. Cena a úhrada ceny podnájmu

4.1 Cena podnájmu za 1 hodinu užívání předmětu nájmu činí: Kč 150 aje tvořena těmito položkami:

— nájemné ve výši: Kč lOO/hod. ., ,

- služby spojené s předmětem podnájmu činí: Kč 50 (specifikace služebje k dispozici :1 ZS ali/1.5)

4.2 Celková cena podnájmu činí — dle skutečně využitých hodin za dobu podnájmu.

4.3 Způsob úhrady ceny podnájmu:

— měsíčně V částce dle přehledu skutečně využitýeh hodin, a to do 10. dne následujícího Welt

4.4 Úhrada bude provedena:

a) na účet ZŠ a MŠ (viz. odd. l.), variabilní symbol = číslo smlouvy

4.5. Nezaplatí-li podnájemce v příslušném termínu splatnosti nájemné a úhrady za služby, jejichž ")OSlQ/í' 'n' je

s užíváním nebytových prostor spojeno, zavazuje se smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužného nájemného :_:: každý

den prodlení.

V. Užívání předmětu podnájmu

5.1 Užívání předmětu podnájmu má tyto podmínky:

a) Příslušné prostory se propůjčují Výhradně k výucejazyků.



"Vstup do prostor učebny je povolen pouze pod vedením vedoucího, který je zodpovědný za

dodržování pořádku a bezpečnosti. Vedoucí je povinen ihned ohlásit každou závadu nebo poškození

(školnici školy), v případě závažnějšího poškození ředitelce školy. Pokud dojde k poškození zařízení

je organizace povinna v co nejkratší době zajistit uvedení do původního stavu na vlastní náklady.

Podnájemce se zavazuje odstranit závady a poškození, které na pozemcích a v příslušenství i v objektu

způsobil. Nestane—li se tak, má ZŠ/MŠ právo, po předchozím upozornění podnájemce na závady a

poškození, tyto odstranit a požadovat od podnájemce náhradu, kterou se podnájemce zavazuje uhradit

do 15 dnů od doručení.

Íx'edodržení výše uvedených ustanovení této smlouvy je považováno za užívání předmětu podnájmu

rozporu se smlouvou aje důvodem pro výpověď.

Škola si /yhrazuje právo, aby v nutných případech byla učebna uvolněna pro potřeby školy.

'?odnájemci bude tato změna včas oznámena.

Cif „> „< „„ „."
Vin K;_>uř.ilcllli wsacllflíUVL/šld

  inájemc; není oprávněn bez souhlasu ZS a MS přenechat nebytové prostory někomu jinému, ani je užívat k

_, „n účelům, nežje stanoveno v této smlouvě.

  

, a MS neodpovídá podnájemcí za škody vzniklé na majetku podnájemce činností podnájemce nebo jím

potě-rené osooy a za věci vnesené a odložené podnájemcem vužívaných prostorách, které tvoří předmět

po "nájmu.

 

a cnzcc se : ..'£fžílj€ dodržovat předpisy BOZP, hygienické a předpisy požární ochrany a respektovat

us.-_;novení, která stanoví režim ve škole.

6.4. “, ' ;;Íii '."lCíž „mozní *_iřístup zástupci ZS a MS na jeho požádání do pronajatých prostor za účelem kontroly

lou/šn' podmínek této smlouvy a dalším pracovníkům ZS a MS provádějících činnosti, za jejichž výkon

* "i nájemce.

 

7.1. nic; “Lage smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti ZS a MS a podnájemce zákonem č.

‘99" Sb., zákon o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění, a související právními

pisy, zejm. občanským zákoníkem.

 

„„

/'  

 

7 z ) % srznuvní strany potvrzují autentičnost této podnájemní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní

zv prohlašují, že s tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána V tísni ani za jinak jednostranně

r-„- . fin./iných podmínek.

 

\

V Pi? ;? (_

  


